UITSLAG AFD.3 Totaal

PLC ---> NAAM

QWO NOOUVTA WN

=

16
3
12

77

75
72

78

81

J. van Heumen

Johan Meulendijks
Johan Meulendijks
Comb Vos-van wanrooi
Comb Vos-van wanrooi
Comb Vos-van wanrooi
L. Koolen

Verhagen v/d Steen
Comb Vos-van wanrooi
Verhagen v/d Steen

W. van Ooijen

Johan Meulendijks

B. Giebels

Harm Lamers

van Schijndel & znn
J. van Heumen

Comb Vos-van wanrooi
A. van Leuken

B. Giebels

Comb Vos-van wanrooi

van Schijndel & znn
Nico Pronk

Comb Vos-van wanrooi
George Schenk

Johan Meulendijks
Versteegde-Dommelen
A. van Leuken

Johan van Boxmeer
van Schijndel & znn
Comb.F&J v.Schijndel

M. Lourenssen

Mevr Verhoeven

van Schijndel & znn
Comb. Kroon & Erren
J. Poppeliers

vVan Ham-Bartels
Verhagen v/d Steen
E. Timmermans

A. van Leuken

Douwe Roeters

J. van Heumen
George Schenk

Comb. Kroon & Erren
van Schijndel & znn
W. Verbaal

George Schenk

Johan Meulendijks
Johan Meulendijks
Cees Brok
Versteegde-Dommelen

Harm Lamers

W. Verbaal

Johan Meulendijks

A. van Leuken

Comb Vos-van wanrooi
Comb. Kroon & Erren
J. Poppeliers

Comb Vos-van Wanrooi
Schreuder-v.d. wiel
J. Delnoye

Comb. Kroon & Erren
van Ham-Bartels

R. Krancher

Comb. Kroon & Erren
Klessens-de Lepper
Schreuder-v.d. wiel
W. Verbaal

W. v. Boxmeer

Comb Vos-van Wanrooi
Verhagen v/d Steen

B. Giebels

Comb Vos-van wanrooi
J. Poppeliers

A. van Leuken

W. v. Boxmeer

Johan Meulendijks
Schreuder-v.d. wiel
Comb Vos-van Wanrooi
R. Damen

van Schijndel & znn

(X) VANUIT Pau ZLU

PLAATS

0ss

Bakel

Bakel

Geffen

Geffen

Geffen

Bakel

St. Oedenrode
Geffen

St. Oedenrode

Rosmalen
Bakel

St. Oedenrode
Heesch

Geffen

0ss

Geffen
Nistelrode
St. Oedenrode
Geffen

Geffen

Mill

Geffen

Den Bosch
Bakel

Boekel
Nistelrode
St. Oedenrode
Geffen

Nuland

Berghem

Heesch

Geffen
ven-zelderheide
Hapert
wWintelre

St. Oedenrode
valkenswaard
Nistelrode
Veghel

0ss

Den Bosch
Vven-zelderheide
Geffen
valkenswaard
Den Bosch

Bakel

Bakel
'S-Hertogenbosc
Boekel

Heesch
valkenswaard
Bakel
Nistelrode
Geffen
ven-zelderheide
Hapert

Geffen
veldhoven
Macharen

ven-zelderheide
wintelre

uden
ven-zelderheide
valkenswaard
veldhoven
valkenswaard
Sint-Oedenrode
Geffen

St. Oedenrode

St. Oedenrode
Geffen

Hapert
Nistelrode
Sint-Oedenrode
Bakel
veldhoven
Geffen
Dommelen
Geffen

MET 348

RINGNUMM

0-2045098
0-2046921
0-2035359
1-2137805
7-3736425
1-2137877
0-2035616
9-3948568
1-2137802
8-3843493

9-3943339
8-3839032
9-3948881
0-2041795
1-2136344
0-2045112
1-2137869
0-1621931
9-3948872
0-2043875

1-2136130
8-3850080
1-2137813
1-1298996
1-2141569
1-2125724
9-1035564
1-2144706
1-2136303
1-2138002

0-4097611
0-1615276
1-2136172
1-1003339
8-1259413
1-2126177
7-3744517
0-1648486
9-1034663
9-4076227

1-2139495
6-3640298
1-1003345
0-2042138
8-1267072
1-4001876
1-2141508
0-2035311
9-3938615
9-3926730

0-1615599
0-1645311
1-2141513
1-1314830
9-3939457
0-1299905
7-1443632
0-2043888
1-2145657
0-2044365

0-4100272
9-1045712
7-4046255
0-1299990
1-2145022
0-1649002
9-1060769
0-1164146
1-2137864
7-3744481

7-3746394
0-2043988
7-1443649
7-4046383
8-4054010
1-2141578
1-2145698
1-2137957
0-1646752
9-3939555

DUIVEN OP 24/06/23 OM
AD/PR GT AFSTAND

v 12/03 02 1033.631

v 10/08 03 1017.215

v 10/08 04 02
24/12 14 1031.060

Vv 24/12 01 02
24/12 16 03
05/01 03 1017.039

v 10/04 09 1014.962
24/12 13 04

v 10/04 08 02
02/01 01 1025.962
10/08 01 03
12/03 03 1014.269
14/03 08 1033.078
36/06 14 1030.753

v 12/03 05 02

vV 24/12 15 05

v 12/06 05 1032.085

v 12/03 04 02

vV 24/12 18 06

VvV 36/06 34 02

Vv 04/01 01 1036.095
24/12 21 07
08/03 04 1025.231
10/08 05 04

v 09/02 09 1026.408

v 12/06 01 02
04/01 01 1014.040
36/06 16 03
02/01 02 1031.381
04/01 01 1039.007
03/01 01 1032.537
36/06 13 04
19/05 01 1047.799
06/03 02 988.117
04/02 03 998.680
10/04 04 03
04/01 01 994.086
12/06 04 03

Vv 04/01 04 1021.993

v 12/03 04 03
08/03 01 02

v 19/05 08 02
36/06 10 05
05/03 02 994.095

v 08/03 03 03
10/08 06 05

v 10/08 08 06
06/01 02 1021.710
09/02 01 02

v 14/03 01 02
05/03 03 02
10/08 09 07

v 12/06 03 04

vV 24/12 09 08
19/05 14 03
06/03 01 02

vV 24/12 07 09
04/03 04 996.887

v 13/01 12 1041.452
19/05 15 04

v 04/02 01 02
03/01 01 1029.031

v 19/05 11 05

v 04/01 03 993.965

v 04/03 01 02
05/03 05 03
08/02 04 1014.407
24/12 02 10
10/04 02 04
12/03 02 03

vV 24/12 11 11
06/03 06 03
12/06 07 05
08/02 03 02

v 10/08 02 08
04/03 02 03

VvV 24/12 24 12

Vv 04/01 04 993.520

v 36/06 02 06

07.20 UUR 0OB-Z91-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

944,
921.
.967

814.

793.

776:

719
863

279

PUNTEN

1000.
988.
977.

540.

425.

321.
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BEDRAG

76.00

7.00

85.50

35.00

60.50



UITSLAG AFD.3 Totaal

PLC ---> NAAM

(X) VANUIT Pau ZLU
PLAATS VER
A. van Leuken Nistelrode 2151
J. de Turck Leende 2259
87 H. Steeghs uden 2151
Stokmans en zn. P. Eindhoven 2234
Harm Lamers Heesch 2130
J. van Dam valkenswaard 2261
H. Steeghs uden 2151
Stand Grootmeester Afdeling 3 x) z91

Plc Lidnr

CQWVWoNOUVIAWNR

=

2201.
2130.
2258.
2259.
2151.

0662
9001
9111
1471
1459
9287

.0878
.0954
L1128
.0002

.0683
.0033
L9172
.0227
.9258
.0408
.1530
.0201
.0239
.0006

.9266
.9227
.9157
.1491
.0003
.0534
.9427
.0002
.2035
.0218

.0013
.9001
.1254
.0039

Naam

Johan Meulendijks
Comb Vos-van wanrooi
Verhagen v/d Steen
W. Verbaal

A. van Leuken

van Ham-Bartels

W. van Ooijen
George Schenk

J. van Heumen

Nico Pronk

J. Poppeliers

L. Koolen
Schreuder-v.d. wiel
Johan van Boxmeer
comb.F&J v.Schijndel
M. Lourenssen

Mevr Verhoeven

B. Giebels

E. Timmermans

Douwe Roeters

Versteegde-Dommelen
Comb. Kroon & Erren
van Schijndel & znn
Harm Lamers

Cees Brok

R. Krancher
Klessens-de Lepper
W. v. Boxmeer

R. Damen

J. Delnoye

J. de Turck
Stokmans en zn. P.
H. Steeghs

J. van Dam

woonplaats

Bakel

Geffen

St. Oedenrode
valkenswaard
Nistelrode
wintelre
Rosmalen

Den Bosch

0ss

Mill

Hapert

Bakel
veldhoven

St. Oedenrode
Nuland
Berghem
Heesch

St. Oedenrode
valkenswaard
Veghel

Boekel
ven-zelderheide
Geffen

Heesch
'S-Hertogenbosch
uden
valkenswaard
Sint-Oedenrode
DommeTen
Macharen

Leende
Eindhoven
uden
valkenswaard

MET

RINGNUMM

9-1034677 Vv
1-1338066
8-5182278
9-3947406
8-3845762 v
8-3843612
4-3440552

AD/PR

12/06
03/01
09/02
04/01
14/03
03/01
09/02

GT

02
01
06
04
04
01
08

AFSTAND

994.626
1029.691
1002.621

Punten

503.
306.
260.
229.
225.
.150
.275
.388
.317
.650

450
504
920
900
092

.650
.200
.150
.425
.675
.800
.925
.217
.675
.925

348 DUIVEN OP 24/06/23 OM

06

07.20 UUR 0OB-Z91-BLAD

ZUIV.TYD

12.
11.
12.
12.
12.
12.
12.

MET/MIN

745.
745.
741.
741.
739.
738.
738.

461
074
914
319
056
844
562

PUNTEN

Lhouwnouwon

BEDRAG

11.00



RECAPITULATIE POELES AFDELING (X) DD : 240623 BESTEMMING :

VERG

0903
2113
2130
2135
2137
2143
2151
2167
2201
2212

DUI DEEL

VEN

NEM

WOONRKRAMRWRNNUNWREONN

wv
V]

PRIJSNUMMERS EN

XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poule

50

100

200

300

400

400

500

:10 100
125 100
:50 100
:00 100
HWH

Jp

JpP
Geluk
HP A

HP B

HP C

HP D
Serie 2
Serie 3
Serie 4

HPA

oud bedrag pot
90% 1inleg
Nieuw bedrag pot

SERIESPEL 2 AANGEWEZEN

LIDNUM

NAAM

---POELE 1:4--——-----————- :10 :25 :50 100 HwH
50 100 200 300 400 500 10, 100 100 100 100 10
6

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

2 2 2 2 6 2 2 2 6

3

3

4 3 2 2 4

3 3

2 2 2 2 2 2 1 4

10

3 1 1 1 3

7 7 7 5 3 21 11 10 9 45

2 2 2 1 1 3 1 1 1 1

80 80 80 80 80 80 86 28 28 28 28

Pa

u ZLu

JP GLK SP2 SP3 SP4 HPA HPB HPC HPD

50

N

10

1
49

50 100
22
3 18
2 2

1
3

1

1

1

1

10 27
1 2

49 21

150 250 50 100 250 500
2 1
12 9 10 10 10
1 1 6 2 2
4
1 3
3
1 3
1 1 1
6
1 2 2 2 2
19 11 38 15 14 2
1 1 1 1 1 AANTAL PRIJZEN
15 15 28 44 86 RESTPLAATS
150035001000 RESTBEDRAG

150 300 600 90016001500 10011001000 900 450 375 500 70028502750

GELD OVER DD : 240623 BESTEMMING : Pau ZLU

1.90

21

390.55
17.10
407.65

DD : 24/06/23 BESTEMMING : Pau ZLU

SPEL PC GET SNELH. PC GET SNELH.

21309157 van Schijndel & zn 7 15 14 860.346 33 13 829.668
21309157 van Schijndel & zn H 21 34 849.778

BETREFT

BETREFT

TOTAAL

1690.014
849.778

BEDRAG

20.00
7.00

. AFDELING )

Afdeling



SERIESPEL 3 AANGEWEZEN DD

LIDNUM NAAM

21309157 van Schijndel & zn 5 15

SERIESPEL 4 AANGEWEZEN DD

LIDNUM NAAM

21309157 van Schijndel & zn 4 15

DE BESTE 1 VAN 01 ZLU

PLC LIDNUMM. NAAM

22010662
21309001
22589111
22591471
21511459
22209287

Johan Meulendijks
Comb Vos-van Wanrooi
Verhagen v/d Steen
W. Verbaal

A. van Leuken

vVan Ham-Bartels
21430878 w. van Ooijen
21130954 George Schenk
21371128 3. van Heumen

10 21670002 Nico Pronk

11 22470683 1. Poppeliers

12 22010033 L. Koolen

13 22619172 schreuder-v.d. wiel
14 22580227 Johan van Boxmeer
15 21309258 comb.F&J v.Schijndel
16 21370408 M. Lourenssen

17 21301530 Mevr Verhoeven

18 22580201 B. Giebels

19 22590239 E. Timmermans

20 21670006 Douwe Roeters

21 21519266 Versteegde-Dommelen
22 09039227 comb. Kroon & Erren
23 21309157 van Schijndel & znn
24 21301491 Harm Lamers

25 21130003 cees Brok

26 21510534 R. Krancher

27 22599427 Klessens-de Lepper
28 22580002 w. v. Boxmeer

29 22592035 R. Damen

30 21300218 3. Delnoye

31 22590013 J. de Turck

32 22349001 stokmans en zn. P.
33 21511254 H. Steeghs

34 22610039 J. van Dam

LooNOOUVTDE WN R

SPEL PC GET

SPEL PC GET

1 24/06/23 BESTEMMING :

SNELH.

14 860.346

: 24/06/23 BESTEMMING :

SNELH.

14 860.346

ONAANG AFDELING 3

WOONPLAATS

Bakel

Geffen

St. Oedenrode
valkenswaard
Nistelrode
wWintelre
Rosmalen

Den Bosch

0ss

Mill

Hapert

Bakel
veldhoven

St. Oedenrode
Nuland
Berghem
Heesch

St. Oedenrode
valkenswaard
Veghel

Boekel
Ven-zelderheide
Geffen

Heesch
'S-Hertogenbosc
uden
valkenswaard
Sint-Oedenrode
Dommelen
Macharen
Leende
Eindhoven
uden
valkenswaard

PC GET

Pau ZLU

SNELH.

13 829.668

PC GET

Pau ZLU

SNELH.

29 16 837.329

BETREFT Afdeling
PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG
1690.014 28.50
BETREFT Afdeling
PC GET SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG
33 13 829.668 2527.343 27.50

TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT?7

503.
306.
260.
229.
225.

O NUVTWOORARONONHFEFNONNOONANNNNWAWNROOUVWV

503.
306.
260.
229.
225.

ONUVTWOOPRARRFRPRONONREFNONNOONANNNNWAWNREOOUVIWUV

VLUCHT8



DE BESTE 1 VAN 01 ZLU

PLC LIDNUMM.

22010662
21309001
21511459
22580201
21130954
21371128
22470683
22010033
22591471
10 22209287
11 21430878
12 21670002
13 22580227
14 21309258
15 21370408
16 21301530
17 09039227
18 22590239
19 21130003
20 21519266
21 21301491
22 22619172
23 21510534
24 22599427
25 22589111
26 22580002
27 21309157
28 22590013
29 22610039
30 21300218
31 21511254
32 21670006
33 22349001
34 22592035

LooNOOUVTDE WN R

DUIFKAMPIOENEN AFDELING 3

NAAM

Johan Meulendijks
Comb Vos-van Wanrooi
A. van Leuken

B. Giebels

George Schenk

J. van Heumen

J. Poppeliers

L. Koolen

W. Verbaal

Van Ham-Bartels

W. van Ooijen

Nico Pronk

Johan van Boxmeer
Comb.F&J v.Schijndel
M. Lourenssen

Mevr Verhoeven
Comb. Kroon & Erren
E. Timmermans

Cees Brok
Versteegde-Dommelen
Harm Lamers
Schreuder-v.d. wiel
R. Krancher
Klessens-de Lepper
Verhagen v/d Steen
W. v. Boxmeer

van Schijndel & znn
J. de Turck

J. van Dam

J. Delnoye

H. Steeghs

Douwe Roeters
Stokmans en zn. P.
R. Damen

AANGEW AFDELING 3

WOONPLAATS

Bakel

Geffen
Nistelrode
St. Oedenrode
Den Bosch

0ss

Hapert

Bakel
valkenswaard
wWintelre
Rosmalen

Mill

St. Oedenrode
Nuland
Berghem
Heesch
Ven-zelderheide
valkenswaard
'S-Hertogenbosc
Boekel

Heesch
veldhoven
uden
valkenswaard
St. Oedenrode
Sint-Oedenrode
Geffen

Leende
valkenswaard
Macharen

uden

Veghel
Eindhoven
Dommelen

PLC LIDNR NAAM PLAATS
1 21371128 3. van Heumen 0ss
2 22010662 3Johan Meulendijks Bakel
3 22010662 Johan Meulendijks Bakel
4 21309001 comb Vos-van wanrooi Geffen
5 21309001 cComb Vos-van wanrooi Geffen
6 21309001 comb Vos-van wWanrooi Geffen
7 22010033 L. Koolen Bakel
8 22589111 Vverhagen v/d Steen St. Oedenrode
9 21309001 comb Vos-van wWanrooi Geffen
10 22589111 verhagen v/d Steen St. Oedenrode
11 21430878 Ww. van Ooijen Rosmalen
12 22010662 3Johan Meulendijks Bakel
13 22580201 B. Giebels St. Oedenrode
14 21301491 Harm Lamers Heesch
15 21309157 van Schijndel & znn  Geffen
16 21371128 3J. van Heumen 0ss
17 21309001 cComb Vos-van Wanrooi Geffen

18 21511459
19 22580201

A. van Leuken
B. Giebels

Nistelrode
St. Oedenrode

20 21309001
21 21309157
22 21670002
23 21309001
24 21130954
25 22010662
26 21519266
27 21511459
28 22580227
29 21309157
30 21309258

Comb Vos-van wanrooi
van Schijndel & znn
Nico Pronk

Comb Vos-van wanrooi
George Schenk

Johan Meulendijks
Versteegde-Dommelen
A. van Leuken

Johan van Boxmeer
van Schijndel & znn
Comb.F&J v.Schijndel

Geffen
Geffen
Mill
Geffen

Den Bosch
Bakel
Boekel
Nistelrode
St. Oedenrode
Geffen
Nuland

TOTAAL
1862.1 1862.1
1172.4 1172.4
1091.9 1091.9
1057.5 1057.5
1011.5 1011.5
1000.0  1000.0
965.5 965.5
931.0 931.0
908.1 908.1
896.6 896.6
885.1 885.1
758.6 758.6
689.7 689.7
666.7 666.7
655.2 655.2
643.7 643.7
620.7 620.7
574.7 574.7
448.3 448.3
436.8 436.8
425.3 425.3
379.3 379.3
287.4 287.4
264.4 264.4
206.9 206.9
149.4 149.4
92.0 92.0
69.0 69.0
23.0 23.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

STAND ZLU 01 VAN O1 VLUCHTEN

RINGNR PRYZEN

02045098
02046921
02035359
12137805
73736425
12137877
02035616
93948568
12137802
83843493
93943339
83839032
93948881
02041795
12136344
02045112
12137869
01621931
93948872
02043875
12136130
83850080
12137813
11298996
12141569
12125724
91035564
12144706
12136303
12138002

RPRRREPRPRRPRRRERRPRRPRRPRRERERPRPRRERBERPRRPRRBERERERRBRRERERRRR

PUNTEN

NNNRFRFORORFRPROFRORORFROROF O OO UVIO VO VIO 1O

PUNTEN PER VLUCHT

NNNRFRPFORORFRORFRORFRFORFRORFORFRORFROOUVO VIO VTO V1O

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

Eventuele reclames binnen drie dagen na het uitkomen van de uitslag op de afdelingssite per
mail indienen bij schuurmans.g@planet.nl.



